2024 年 3 月 6 日 星期三

证券代码：600143� � � � � � � � � 证券简称：金发科技 公告编号：2024-007

金发科技股份有限公司
关于 2022 年限制性股票激励计划

部分限制性股票回购注销完成的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
一、 本次限制性股票回购注销的决策与信息披露
2023 年 11 月 28 日，金发科技股份有限公司（以下简称“公司”）召开的第七届董事会第二

十三次（临时）会议和第七届监事会第十八次（临时）会议，审议通过了《关于调整 2022 年限制
性股票激励计划首次授予部分回购价格的议案》《关于回购注销 2022 年限制性股票激励计划
部分限制性股票的议案》。公司独立董事对相关事项发表了独立意见，监事会出具了核查意见，
律师事务所出具了相应的法律意见书。

2023 年 11 月 30 日，公司披露了《金发科技股份有限公司回购注销 2022 年限制性股票激励
计划部分限制性股票减资暨通知债权人的公告》（公告编号：2023-052）， 已根据法律规定就本
次股份回购注销事项履行通知债权人程序。 自公告之日起 45 天内，公司未收到任何债权人对
此议案提出的异议，也未收到任何债权人要求提前清偿或提供担保的要求。

2023 年 12 月 15 日，公司召开了 2023 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于回购注销
2022 年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》， 同意按照 5.27 元 / 股的价格回购 2022
年限制性股票激励计划不再符合激励计划相关激励条件的 44 名激励对象持有的 1,359,820 股
限制性股票，回购完成后，注销该部分股票。

2024 年 2 月 27 日，公司披露了《金发科技股份有限公司关于 2022 年限制性股票激励计划
部分限制性股票回购注销实施的公告》（公告编号：2024-006）。

二、本次限制性股票回购注销情况
2024 年 3 月 4 日，公司已收到中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《过户登

记确认书》和《证券变更登记证明》，本次回购注销涉及公司 44 名激励对象已获授但尚未解除
限售的 1,359,820 股限制性股票，该部分限制性股票已过户至公司开立的专用证券账户（证券
账户号码：B882333571），并于 2024 年 2 月 29 日完成注销。 公司后续将依法办理相关工商变更
登记手续。

三、回购注销限制性股票后公司股份结构变动情况
公司本次回购注销限制性股票后，公司总股本将减少 1,359,820 股，公司股本结构变动情

况如下：
单位：股

股份性质
本次变动前 本次减少股份

数量
本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例
一、有限售条件股份 98,386,963 3.68% 1,359,820 97,027,143 3.63%
二、无限售条件股份 2,573,622,343 96.32% 2,573,622,343 96.37%
总计 2,672,009,306 100.00% 1,359,820 2,670,649,486 100.00%

特此公告。
金发科技股份有限公司董事会

二〇二四年三月六日

证券代码：600143� � � � � � � � � 证券简称：金发科技 公告编号：2024-008

金发科技股份有限公司
关于董事、监事和高级管理人员增持股份

计划实施完成的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示
● 增持计划：金发科技股份有限公司（以下简称“公司”）董事兼总经理李南京先生、董事

兼副总经理吴敌先生、董事兼副总经理陈平绪先生、监事叶南飚先生、监事朱冰女士、副总经理
戴福乾先生、副总经理黄河生先生（以下统称“本次增持主体”或“增持主体”），共 7 人计划自
2023 年 12 月 6 日起 3 个月内，以其自有资金或自筹资金通过上海证券交易所交易系统以集中
竞价方式增持公司股份，合计增持股份金额不低于人民币 1,800 万元（其中：李南京先生增持
不低于人民币 1,000 万元，吴敌先生、戴福乾先生每人增持不低于人民币 200 万元，其余 4 人每

人增持不低于人民币 100 万元）。 本次增持不设置固定价格、价格区间，董事、监事和高级管理
人员将根据公司股票价格波动情况及资本市场整体趋势，择机实施增持计划。 具体内容详见公
司于 2023 年 12 月 6 日在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》和上海证券交易
所网站（www.sse.com.cn）披露的《金发科技关于董事、监事和高级管理人员增持股份计划的公
告》（公告编号：2023-055）。

● 实施结果：2023 年 12 月 6 日至 2024 年 3 月 4 日，本次增持主体以其自有资金或自筹资
金通过上海证券交易所交易系统以集中竞价方式增持公司股份， 合计增持公司股份 4,462,343
股，占公司总股本的比例为 0.1671%，增持股份金额为人民币 2,877.49 万元（不含交易费用）。
上述各增持主体实施增持金额均达到本次增持计划的增持金额区间下限， 本次增持计划在承
诺的期限内实施完成。

一、增持股份计划的主要内容
1．本次增持主体包括：公司董事兼总经理李南京先生、董事兼副总经理吴敌先生、董事兼

副总经理陈平绪先生、监事叶南飚先生、监事朱冰女士、副总经理戴福乾先生、副总经理黄河生
先生，共 7 人。

2．本次增持主体计划自 2023 年 12 月 6 日起 3 个月内，以其自有资金或自筹资金通过上
海证券交易所交易系统以集中竞价方式增持公司股份，合计增持股份金额不低于人民币 1,800
万元，具体如下：

币种：人民币 单位：万元

姓名 职务 拟增持金额下限
李南京 董事兼总经理 1,000.00
吴敌 董事兼副总经理 200.00
陈平绪 董事兼副总经理 100.00
叶南飚 监事 100.00
朱冰 监事 100.00
戴福乾 副总经理 200.00
黄河生 副总经理 100.00
合计 1,800.00

3．本次公告前 6 个月，本次增持主体均不存在减持公司股份的情形。
具体内容详见公司于 2023 年 12 月 6 日在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券

日报》和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《金发科技关于董事、监事和高级管理
人员增持股份计划的公告》（公告编号：2023-055）。

二、增持股份计划的实施结果情况
2023 年 12 月 6 日至 2024 年 3 月 4 日，本次增持主体以其自有资金或自筹资金通过上海证

券交易所交易系统以集中竞价方式增持公司股份，合计增持公司股份 4,462,343 股，占公司总
股本的比例为 0.1671%，增持股份金额为人民币 2,877.49 万元（不含交易费用）。 上述各增持主
体实施增持金额均达到本次增持计划的增持金额区间下限， 本次增持计划在承诺的期限内实
施完成。 具体情况如下：

姓名 职务

本次增持实施前
本次
增持
数量（股）

本次
增持
金额
（元）

本次
增持
比例（%）

本次增持完成后

持股
数量
（股）

持股
比 例
（%）

持股
数量
（股）

持股
比例（%）

李南京 董事兼总经
理 91,279,390 3.4179 3,291,243 20,633,824.30 0.1232 94,570,633 3.5411

吴敌 董事兼副总
经理 479,091 0.0179 282,000 2,018,260.00 0.0106 761,091 0.0285

陈平绪 董事兼副总
经理 479,091 0.0179 160,000 1,006,600.00 0.0060 639,091 0.0239

叶南飚 监事 50,000 0.0019 145,000 1,010,288.87 0.0054 195,000 0.0073

朱冰 监事 82,038 0.0031 160,200 1,066,514.36 0.0060 242,238 0.0091

戴福乾 副总经理 471,455 0.0177 282,700 2,031,703.00 0.0106 754,155 0.0282

黄河生 副总经理 471,455 0.0177 141,200 1,007,688.00 0.0053 612,655 0.0229

合计 93,312,520 3.4940 4,462,343 28,774,878.53 0.1671 97,774,863 3.6611

注： 上表中本次增持前后持股及本次增持股数情况均按最新股本列示， 增持计划实施期
间，公司完成关于 2022 年限制性股票激励计划部分限制性股票回购注销工作，公司总股本减
少 1,359,820 股，本次各增持主体的持股比例、增持比例均相应发生变化；除此之外，上表中数
值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

三、其他相关事项说明

1．本次增持计划符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司收购
管理办法》等法律法规、部门规章及上海证券交易所业务规则等有关规定。

2．参与本次增持计划的增持主体在实施增持公司股份计划过程中，严格遵守中国证券监
督管理委员会、上海证券交易所等关于上市公司权益变动及股票买卖敏感期的相关规定，承诺
在增持计划实施期间及法定期限内不减持所持有的公司股份。

3．本次增持计划的实施不会导致公司股份分布不具备上市条件，不会导致公司控股股东
及实际控制人发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生影响。

特此公告。
金发科技股份有限公司董事会

二〇二四年三月六日

证券代码：600143� � � � � � � � 证券简称：金发科技 公告编号： 2024-009

金发科技股份有限公司
关于通过高新技术企业重新认定的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。